

288/15

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

EUROVIA CS, a.s.
 Sedlecká 169/72
 360 10 Karlovy Vary
 IČ: 45274924

Karlovy Vary, dne: 18.11.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-22289/2015

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
stavební práce - víceúčelová lávka Meandr Ohře - Interspar Karlovy Vary zaměření koryta řeky, dodávka a montáž kabelů, včetně revize, osazení vodoměrné latě, dodávka a montáž kamenného schodiště.			79 096,-kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	10.12.2015
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněn na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
 KARLOVY VARY
 (83)



Ing. Daniel Riedl
 Vedoucí odboru rozvoje a investic

Stavba: Karlovy Vary, Meандр Ohře – víceúčelová lávka, příjezdová komunikace a parkoviště
 Stavební celek: SO 201

Objekt:
 Rozpočet:

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Množství	Jedn.cena	Celkem
Kabeláž						
1		H07RN-F 4G4+4G1,5 (přívodní kabel)	m	30,00	95,00	2 850,00
2		CYKY 24x1,5	m	80,00	142,00	11 360,00
3		CYKY 19x1,5	m	120,00	128,00	15 360,00
4		Montáž kabelů, revize	kpl	1,00	21 000,00	21 000,00
Kabeláž						50 570,00
Ostatní konstrukce a práce						
5		Osazení vodoměrné latě	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
6		Zaměření koryta řeky pro přípravu povodňového plánu	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
7		Obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20 (schodiště)	m	14,00	936,00	13 104,00
8		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (schodiště)	m	14,00	373,00	5 222,00
Ostatní konstrukce a práce						28 526,00
Celkem:						79 096,00

Položky uvedené v "Ostatní konstrukce a práce" vypluly z požadavků souvisejících s předčasným užíváním (kolaudací)